YSTAMASKINER

Cod. F07010464 / Rev. 00

*) Valido per Paesi UE
*) Geelder for EU-lande
*) Giltig fér medlemslander i EU



/7

\>

[ 117/10 |

N

Yl 120121000

39 9.310.821.00

=

- INDICARE LOGO E CODICE P/N RIPORT ATO SULLA
TARGHETTA IN CASO DI ORDINE RICAMBI.

- WHEN YOU ORDER SPARE PARTS, PLEASE INDICATE THE
P/N SERIAL NUMBER.

- QUAND VOUS COMMANDEZ DES PIGCES DE RECHANGE,
INDIQUER LE NOMBRE DE SERIE P/N.

- WENN SIE ERSATZTEILE BESTELLEN, BITTE ZEIGEN DIE
P/N SERIENNUMMER.

- PORFAVOR INDIQUE NUMERO DE SERIE P/N CUANDO

ORDENA PIEZAS DE REPUESTO




fa Y
POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION L 117/10 J
1 M33410501 COMP.TELAIO SPOST. BARBI 100 COMPLETE FRAME 100 CHASSIS COMPL. 100 KOMPL. RAHMEN 100 TELAR COMPL. 100

M33412501 COMP.TELAIO SPOST. BARBI 120 COMPLETE FRAME 120 CHASSIS COMPL. 120 KOMPL. RAHMEN 120 TELAR COMPL. 120
M33414501 COMP.TELAIO SPOST. BARBI 140 COMPLETE FRAME 140 CHASSIS COMPL. 140 KOMPL. RAHMEN 140 TELAR COMPL. 140
M33416501 COMP.TELAIO SPOST. BARBI 160 COMPLETE FRAME 160 CHASSIS COMPL. 160 KOMPL. RAHMEN 160 TELAR COMPL. 160
M33418501 COMP.TELAIO SPOST. BARBI 180 COMPLETE FRAME 180 CHASSIS COMPL. 180 KOMPL. RAHMEN 180 TELAR COMPL. 180
2 F01010288 VITE M12X1,25X 35 5740 8.8 ZG SCREW M 12X1,25X35 VIS M 12X1,25X35 SCHRAUBE M 12X1,25X35 TORNILLO M 12X1,25X35
3 F05100025 TAPPO AD ALETTE 35X35 PLT NERO PLUG BOUCHON FERMETURE VERSCHLUSSPFROPFEN TAPONCLAUSURA
4 F02200562 SPINA DI SICUREZZA D.8X70 ZG SPLIT PIN GOUPILLE BOLZEN PERNO
5 T23005213 SLITTADX BC-BE-CL RIGHT SKID GLISSIERE COTE DROIT RECHTS GLEITKUFE TRINEO LADO DERECHO
6 M66100556 COMP. SUPPORTO PIEDINO SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE
7 MA48000594 COMP. PIEDINO SUPPORTO FEET SUPPORTING ROTARY CULTIV. SUPPORT FRAISE FRASE STANDER SOPORTE FRESADORA
8 F01220047 DADO METAL M12X1,25 D980 63 ZG SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V SELBSTSPMUTT. M12X1,25 880-V DADO AUTOBL. M12X1,25 980-V
9 F01010264 VITE M10X1,25X 70 5740 8.8 BR BOLT M 10X1,28X70 VIS M 10X1,25X70 SCHRAUBE M 10X1,25X70 TORNILLO M 10X1,25X70
10 F01200268 DADO M10X1,25 U5588 6S ZG NUT M10X1,25 ECROU M10X1,25 MUTTER M10X1,25 DADO M10X1,25
" T23005214 SLITTASX BC-BE-CL LEFT SKID GLISSIERE COTE GAUCHE LINKS GLEITKUFE TRINEOQ LADO IZQUIERDO
12 M22400540 ATTACCO PIEDE SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE
13 F01010283 VITE M12X1,25X30 U5740 8.8 ZG BOLT M 12X30 VIS M 12X30 SCHRAUBE M 12X30 TORNILLO M 12X30
14 M33400514 CHIUSURA LATERALE REAR LATERAL PANEL CAPOT ARRIERE LATERAL HINTERE BLECH PLANCHA LATERALE
15 F01410076 ROS.M12 13X 24X2,5 U592 ZG PLANE WASHER D.12 RONDELLE D.12 SCHEIBE D.12 ARANDELAD.12
16 F01010298 VIT.M12X1,25X 80 U5740 8.8 BR BOLT M 12X1,25X80 VIS M 12X1,25X80 SCHRAUBE M 12X1,25X80 TORNILLO M 12X1,25X80
17 T16005525 SUPPORTO TENDICINGHIA BELT STRETCHER SUPPORT TENDEUR DE COURROIE HALTERUNG SOPORTE
18 F01480123 ROSET.GROWER M12 ZGP EXTRAP. GROWER WASHER D.12 RONDELLE GROWER D.12 SCHEIBE GROWER D.12 ARANDELA GROWER D.12
19 F01500011 ROS.M12 FASCIA LAR.DIN6340 ZG WASHER D. 12 RONDELLE D.12 SCHEIBE D.12 ARANDELAD.12
20 M22408200 SCATOLA C.C/PROL. L=430 GEARBOX BOITE DE VITESSE WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE CAJA CAMBIO
M22413200 SCATOLA C.C/PROL. L=530 GEARBOX BOITE DE VITESSE WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE CAJA CAMBIO
M22414200 SCATOLA C.C/PROL. L=615 GEARBOX BOITE DE VITESSE WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE CAJA CAMBIO
21 F03150718 TAPPO 3/8" GAS CON SFIATO OIL BREATHER PLUG BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL OELENTLUEFTERSTOPFEN TAPON ACEITE
22 T12005082 STAFFA SOLLEVAMENTO LIFTING STIRRUP ETRIER DE RELEVAGE HEBEBUEGEL ESTRIBO LEVANTAMIENTO
23 F05150403 CUFFIA PROTEZ,CARDANO X GRUPPO  POWER TAKE-OFF PROTECTION HOUS PROTECTEUR PRISE DE PUISSANCE SCHUTZKASTEN KRAFTABTRIEB ENVOLTURAPROTECCINT.DEP. G
24 F01410051 RONDELLA D8 UNI 6592 ZN PLANE WASHER D.8 RONDELLE D.8 SCHEIBED.8 ARANDELAD.8
25 F01020432 VITE 8 X16 5739 8.G ZN BOLT M 8X16 VIS M 8X16 SCHRAUBE M 8X16 TORNILLO M 8X16
26 M38100146 MANICOTTO PROTEZIONE PDF 1"3/8 P.T.O. PROTECTION MANCHON DE PROTECTION P.T.O. ZAPFWELLENSCHUTZ P.T.0. MANGUITO PROTECCION P.T.C.
\ y




ff

[ 117/20 |

MOD. 140 - 160 - 180

13

12 11

MOD. 100 - 120

N




(o

CODICE

M33400531
F20100052
F02200529
M63112581
M28400546
F01220034
F01480189
F01200377
F01010250
F01100048

M33410519
M33412519
M33416519
F01220047
F01010062
F20120400
F20100035
F01100011

F01010172
F01410124
M71100538
F01220093
F01410076
F01010281

F20120401

M33400521
F20100049
M28410700
M28412700
M28416700
F01010346
F01220070
F03150310
M70100568
M33400538
M28400563
F01480145
F02200485
M38100573

DESCRIZIONE

COMP.TERZO PUNTO SPOST.100-120
PERNO D=22 =160 ZG
SPINOTTO ASCATTO D11 ZGP
ASSIEME CATENELLAL.333 ZPG
COMP.STAFFA PER CILINDRO IDR
DADO METAL M10X1,25 D980 6S ZG
ROSET.GROWER M24 ZGP EXTRAP.
DADO NORM. M24X2 5588 6S ZG
VITE M10X1,25X 30 5740 8.8 ZG
ING.M 8X1,25 7663A 9SMNPB28 ZG
ASTA SCOR.BARBI 100 L=963

ASTA SCOR.BARBI 120 L=1108
ASTA SCOR.BAR.14-16-18 L=1335
DADO METAL M12X1,25 D980 6S ZG
VIT.M12X1,25X 85 U5738 8,8 ZG
GANCIO SOSTEGNO CARDANO
SPINA GASPARDO 19X89 ZN

ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZG
VITE M20X1,5X 80 U5738 8.8 ZG
RONDELLA D20 UNI 6592 ZN
COMPTIRANTE 3° PUNTO  ZG
DADO METAL M20X1,5 D980 63 ZG
ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZG
VITE M12X1,25X 25 5740 8.8 ZG
FASCETTAFERMACARDANO  ZG
COMP.TERZO PUNTO SPOST.140-180
SPINA GASPARDO 22X92 ZN
CILINDRO IDRAULICO 100
GR.SPOST.IDR.BC - BARBI 120
GR.SPOST.IDR.BC - BARBI 1600
VITE M16X1,5X 60 U5740 8.8 ZG
DADO METAL M16X1,5 D980 6S ZG
NIPPLO MASCH.CIL.3/8-1/4 ZN
COMP. TUBAZIONE IDR. L=2800
ASTA SCORRIMENTO

ASTA SCORRIMENTO

ROS.G 17X29 X 5 EX.C70ZG
COPPIGLIAA SCATTO DIAM.6
PERNO DI REGOLAZIONE ZGPD

DESCRIPTION

3RD POINT 100-120

PIN FOR BAR LINKAGE

SPLIT PIN D.11

CHAIN

CYLINDER CONNECTION

SELF LOCKING NUT M10X1,25 980V
GROWER WASHER D.24

NUT M24X2

BOLT M 10X1,25X30

SPHERE NIPPLE M8X 1,25 A
SLIDING ROD L=963

SLIDING ROD L=1108

SLIDING ROD L=1335

SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V
BOLT M 12X1,25X85

SHAFT HOOK

PIN

SPHERE NIPPLE M6X1/A

BOLT M20X1,5X80

PLANE WASHER D. 20

FLOATING LINK

SELF LOCKING NUT M20X1,5 980V
PLANE WASHER D.12

BOLT M 12X1,25X25

LOCK

3RD POINT 140-180

PIN D.22

HYDRAULIC JACK 100
HYDRAULIC JACK 120
HYDRAULIC JACK 160

BOLT M16X1,5X60

SELF LOCKING NUT M16X1,5 980V
NIPPLE GALV.CYL.MALE3/8-1/4 ZN
HYDRAULIC TUBE

SLIDING ROD

SLIDING ROD

GROWER WASHER D.16
SPLITPIND.6

PIN

DESCRIPTION

3EME POINT 100-120

GOUJON ATTELAGE BARRE
GOUPILLED.11

CHAINE

ATTELAGE POUR CILYNDER
ECROU AUTOBL. M10X1,25 980-V
RONDELLE GROWER D.24
ECROU M24X2

VIS M 10X1,25X30
GRAISSEURABILLES M8 X 1-25 A
TIGE DE GLISSEMENT L=063
TIGE DE GLISSEMENT L=1108
TIGE DE GLISSEMENT L=1335
ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
VIS M 12X1,25X85

SUPPORT CARDAN

GOUJON

GRAISSEUR A BILLES M6X1/A
VIS M20X1,5X80

RONDELLED. 20

TIRANT OSCILLATION

ECROU AUTOBL. M20X1,5 980-V
RONDELLE D.12

VIS M 12X1,25X25

ARRET

3EME POINT 140-180

GOUJON D.22

CILINDRE HYDRAULIQUE 100
CILINDRE HYDRAULIQUE 120
CILINDRE HYDRAULIQUE 160
VIS M16X1,5X60
ECROUAUTOBL. M16X1,5 980-V
NIPPLE MALE CYL.3/8-1/4 ZN
TUBE HYDRAUL.

TIGE DE GLISSEMENT

TIGE DE GLISSEMENT
RONDELLE GROWER D.16
GOUPILLED.6

GOUJON

BENENNUNG

3. PUNKT 100-120
VERB.BOLZEN SCHUTZHOLM
SPLINT D.11

KETTE

ZYLINDERANBAU
SELBSTSP.MUTT. M10X1,25 980-V
SCHEIBE GROWER D.24
MUTTER M24X2

SCHRAUBE M 10X1,25X30
KUGELFETTBSCHSE M8 X 1-26 A
GLEITSTANGE L=963
GLEITSTANGE L=1108
GLEITSTANGE L=1335
SELBSTSP.MUTT. M12X1,25 980-V
SCHRAUBE M 12X1,25X85
GELENKWELLE - HACKEN
BOLZEN

KUGELFETTBsCHSE M6X1/A
SCHRAUBE M20X1,5X80
SCHEIBE D.20

SCHWENKBARE STREBE
SELBSTSP.MUTT. M20X1,5 980-V
SCHEIBED.12

SCHRAUBE M 12X1,25X25
BLOCKIERUNG

3. PUNKT 140-180

BOLZEN D.22

HYDR. ZILINDER 100

HYDR. ZILINDER 120

HYDR. ZILINDER 160
SCHRAUBE M16X1,5X60
SELBSTSP.MUTT. M16X1,5 980-V
NIPPELZYL.3/8-1/4 ZN
HYDRAUL. ROHR
GLEITSTANGE

GLEITSTANGE

SCHEIBE GROWER D.16
SPLINT D.6

BOLZEN

TERCER PUNTO 100-120
PERNO ATAQUE BARRA
RODETE D.11

CADENA

ENGANCHE CILINDRO

DADO AUTOBL. M10X1,25 980-V
ARANDELA GROWER D.24
DADO M24X2

TORNILLO M 10X1,25X30
ENGRAS. DE ESFERAS M8 X 1-25 A
BARRA DESLIZAMIENTO L=963
BARRA DESLIZAMIENTO L=1108
BARRA DESLIZAMIENTO L=1335
DADO AUTOBL. M12X1,25 980-V
TORNILLO M 12X1,25X85
SOPORTE CARDAN

PERNO

ENGRAS. DE ESFERAS MBX1/A
TORNILLO M20X1,5X80
ARANDELLAD.20

TIRANTE OSCILACION

DADO AUTOBL. M20X1,5 980-V
ARANDELAD.12

TORNILLO M 12X1,25X25
PARADO

TERCER PUNTO 140-180
PERNO D.22

PISTON HYDRAULICO 100
PISTON HYDRAULICO 120
PISTON HYDRAULICO 160
TORNILLO M16X1,5X60

DADO AUTOBL. M16X1,5 980-V
NIPLE MACHO CIL.3/8-1/4 ZN
TUBO HYDRAULICO

BARRA DESLIZAMIENTO
BARRA DESLIZAMIENTO
ARANDELA GROWERD.16
RODETE D.6

PERNO

=\

\>




fr

]
7/30
1

[ 1




(

o

21

CODICE

T21095016
T21115016
T21135016
T21155016
T21185016
F01410100
M24400518
F02100114
T23003002
F06060037
T22003001
F06010114
F01410064
F01010244
T16003150
F01010283
F01100011
M33400606
M23400439
F02050168
F04010184
F01410076
F01220047
M33410601
M33412601
M33414601
M33416601
M33418601
M33410517
M33412517
M33414517
M33416517
M33418517

DESCRIZIONE

ASTAPER BANDELLE

ASTAPER BANDELLE

ASTA PER BANDELLE

ASTAPER BANDELLE

ASTA PER BANDELLE BCA180-BL170
RONDELLA D16 UNI 6592 ZN
BANDELLA PROTEZ. 93X170 ZG
SPINAEL.6 X30 DIN 1481
PULEGGIA MOTRICE DP=225
CALETTATORE AUTOCENTR.35X80
PULEGGIA ROTORE DP=160
CINGHIA “SPB” L.= 1320
RONDELLA D10 UNI 6592 ZN

VITE M10X1,25X 25 5740 8.8 ZG
COMP.CARTER

VITE M12X1,25X30 U5740 8.8 2G
ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZG
STAFFARULLO BARBI

SUPPORTO RULLO OSCILLANTE
ANEL.EL.PER EST.DE40 UNI7435
CUSC.DE SFERICO 76208 A2KS FAG
ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZG
DADO METAL M12X1,25 D980 6S ZG
RULLO BARBI 100

COMP. RULLO POSTER. BARBI 120
COMP. RULLO POSTER. BARBI 140
COMP. RULLO POSTER. BARBI 160
COMP. RULLO POSTER. BARBI 180
COMP.COFANO POSTER.BARBI 100
COMP.COFANO POSTER.BARBI 120
COMP.COFANO POSTER.BARBI 140
COMP.COFANO POSTER.BARBI 160
COMP.COFANO POSTER.BARBI 180

DESCRIPTION

PIN

PLANE WASHER D.16
PROTECTION BAR

ELASTIC PIN 6X30

DRIVING PULLEY

SELF LOCKING KEYNG 35X80
DRIVING PULLEY

BELT SPB 1320

WASHER 10,5X21

BOLT M 10X1,25X25

CARTER

BOLT M 12X30

SPHERE NIPPLE M6X1/A
ROLLER SUPPORT
BEARING SUPPORT FLANGE
SEEGER RING D.40
BEARING 6208 SEE

PLANE WASHER D.12

SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V

ROLLER BARBI 100
ROLLER BARBI 120
ROLLER BARBI 140
ROLLER BARBI 160
ROLLER BARB! 180
BONNET BARBI 100
BONNET BARBI 120
BONNET BARBI 140
BONNET BARBI 160
BONNET BARBI 180

DESCRIPTION

GOUJON

GOUJON

GOUJON

GOUJON

GOUJON

RONDELLE D.16

BANDE PROTECTION
GOUJON ELASTIQUE 6X30
POULIE TIRANTE
EMBOITAGE AUOBL. 35X80
POULIE TIRANTE
COURROIE SPB 1320
RONDELLE 10,5X21

VIS M 10X1,25X25
CARTER

VIS M 12X30

GRAISSEUR A BILLES MBX1/A
SUPPORT ROULEAU
FLASQUE SUPPORT ROULEMENT
BAGUE SEEGER D.40
ROULEMENT 6208 SEE
RONDELLE D.12

ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
ROULEAU BARBI 100
ROULEAU BARBI 120
ROULEAU BARBI 140
ROULEAU BARBI 160
ROULEAU BARBI 180
CAPOT BARBI 100

CAPOT BARBI 120

CAPOT BARBI 140

CAPOT BARBI 160

CAPOT BARBI 180

BENENNUNG

BOLZEN

SCHEIBED.16
SCHUTZWORNE
SPANNHUELSE 6X30
ZIEHEN RIEMEN
SELBSTPERR.VERKEILEN 35X80
ZIEHEN RIEMEN

SCHAUBE SPB 1320
SCHEIBE 10,5X21
SCHRAUBE M 10X1,25X25
GEHAEUSE

SCHRAUBE M 12X30
KUGELFETTBsCHSE M6X1/A
SCHUTZHOLM WALZE
LAGERFLANSCH
SEEGERRING D40

LAGER 6208 SEE

SCHEIBE D.12
SELBSTSP.MUTT. M12X1,25 980-V
WALZE BARBI 100

WALZE BARBI 120

WALZE BARBI 140

WALZE BARBI 160

WALZE BARBI 180

HAUBE BARBI 100

HAUBE BARBI 120

HAUBE BARBI 140

HAUBE BARBI 160

HAUBE BARBI 180

PERNO

ARANDELAD.18
ALETAPROTECCION

ESPINA ELASTICA 6X30
ROLDANA DE TIRAR
ENSAMBLADURA AUTOBL. 35X80
ROLDANA DE TIRAR

CORREA SPB 1320

ARANDELA 10,5X21

TORNILLO M 10X1,25X25
CARTER

TORNILLO M 12X30

ENGRAS. DE ESFERAS M6X1/A
SOPORTE RODILLO

BRIDA SOPORTE COJINETE
ANILLO SEEGER D.40
COJINETE 6208 SEE
ARANDELAD.12

DADO AUTOBL. M12X1,25 980-V
RODILLO BARBI 100

RODILLO BARBI 120

RODILLO BARBI 140

RODILLO BARBI 160

RODILLO BARBI 180

CHAPA BARBI 100

CHAPA BARBI 120

CHAPA BARBI 140

CHAPA BARBI 160

CHAPA BARBI 180

R




([ 117/40 )

18

7
@
KIT MAZZE 20

KIT COLTELL

18




CODICE

M33410403
M33412403
M33414403
M33416403
M33418403
F03010136
F02050403
F04010090
M28400403
M28400404
F01100011

F03010085
F01480123
F01010283
T24004000
F01030058
T24004003
F01010121

MO07400954
F01230084
T21004046
M07400950

DESCRIZIONE

ROTORE BARBI 100

ROTORE BARBI 120

ROTORE BARBI 140

ROTORE BARBI 160

ROTORE BARB! 180

ANELLO T.A. 45X 72X 8 D3760NBR
ANELLO SEEGER D.72UNI3654
CUSC.D35 D72 B23 2207 ETNS
SUPPORTO CUSC.ROTORE L.E.
SUPPORTO CUSC. ROTORE L.T.
ING.M 6X1 76863-A 8SMNPB28 ZG
ANEL. TA 35X62X7 D3760 NBR
ROSET.GROWER M12 ZGP EXTRAP.
VITE M12X1,25X30 U5740 8.8 ZG
ASSIEME INGRASSATORE

VITE TSPE! M8X1,25X30 5933 ZG
VITE FORATA PER INGRASSAGGIO
VITE M16X1,5X 80 5738 8.8 ZG
COLTELLO*18

DADO M16X1,5 D982 6 ZG
DISTANZIALE COLTELLO ZPG
MAZZA*20 STAMPATA

DESCRIPTION

ROTOR 100

ROTOR 120

ROTOR 140

ROTOR 160

ROTOR 180

OIL SEAL 45X72X8
SEEGER RING D.72
BEARING 2207 D35 D72 B23
BEARING SUPPORT
BEARING SUPPORT
SPHERE NIPPLE M6X1/A
OIL SEAL 35X62X7
GROWER WASHER D.12
BOLT M 12X30

GREASE NIPPLE
BOLTM 8

BOLT

BOLT M 16X1,5X90
BLADE "Y" L=120

SELF LOCKING NUT M16X1,5
BLADE SPACER
HAMMER

DESCRIPTION

ROTOR 100

ROTOR 120

ROTOR 140

ROTOR 160

ROTOR 180

PARE-HUILE 45X72X8
BAGUE SEEGER D.72
ROULEMENT 2207 D35 D72 B23
SUPPORT ROULEMENT
SUPPORT ROULEMENT
GRAISSEUR A BILLES MBX1/A
PARE-HUILE 35X62X7
RONDELLE GROWER D.12
VIS M 12X30

GRAISSEUR

VISM 8

VIS

VIS M 16X1,5X90
COUTEAU Y L=130

ECROU AUTOBL. M16X1,5
ENTRTOISE COTEAU
MARTEAUX

BENENNUNG

ROTOR 100

ROTOR 120

ROTOR 140

ROTOR 160

ROTOR 180
OELABDICHTUNG 45X72X8
SEEGERRING D.72

LAGER 2207 D35 D72 B23
LAGERHALTER
LAGERHALTER
KUGELFETTBSCHSE M6X1/A
OELABDICHTUNG 35X62X7
SCHEIBE GROWER D.12
SCHRAUBE M 12X30
SCHMIERNIPPEL
SCHRAUBE M 8
SCHRAUBE

SCHRAUBE M 16X1,5X90
MESSER "Y" L=120
SELBSTSPERR.MUTTER M16X1,5
MESSER DISTANZSTUECK
SCHLEGEL

ROTOR 100

ROTOR 120

ROTOR 140

ROTOR 160

ROTOR 180

JUNTA DE ACEITE 45X72X8
ANILLO SEEGER D.72
COJINETE 2207 D35 D72 B23
SOPORTE COJINETE
SOPORTE COJINETE
ENGRAS. DE ESFERAS M8X1/A
JUNTA DE ACEITE 35X62X7
ARANDELA GROWER D.12
TORNILLO M 12X30
ENGRASADOR
TORNILLOM 8

TORNILLO

TORNILLO M 16X1,5X90
CUCHILLO "Y" L=120

DADO AUTOBL. M16X1,5
DISTANCIADOR CUCHILLO
MARTILLO

N

S




11 F08011585 L= 660

BRAVA
BARBI

WALTERSCHEID




~3

>

POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION [ 13/66 ]
1 F08011585 CARD.GKN 181864 UNIVERSAL P T O SHAFT ARBRE A CARDAN GELENKWELLE ARBOL CARDANICO

2 F08010465 FORCELLA COMPLETA DI PULSANTI LINKAGE FORK FOURCHE ATTELAGE GABELSTUECK HORQUILLAATAQUE

3 F08011168 PULSANTE PUSHBUTTON ASSY POUSSOIR COMPL. DRUCKKNOPF KOMPL. PULSADOR COMPL.

4 F08010675 CROCIERA COMPLETA SPIDERASSY CROISIERE COMPL. GELENKKREUZ KOMPL. CRUCETA COMPLETA

5 F08010605 FORCELLA PER TUBO INTERNO FORK FOR INTERNAL PIPE FOURCHE TUBE INTERIEUR GABELSTUECK FUER INNENROHR HORQUILLA TUBO INTERIOR
6 F02100168 SPINA ELASTICA 10 X 65 DIN1481 ELASTIC PIN 10X75 GOUJON ELASTIQUE 10X75 SPANNHUELSE 10X75 ESPINA ELASTICA 10X75

7 F08010796 TUBO INTERNO INNER TUBE TUBE PROFILE INTERIEUR PROFILIERTES INNENROHR TUBO PERFILADO INTERNO
8 F08010835 PROTEZIONE COMPLETA PROTECTION ASSY PROTECTION COMPL. KOMPL. SCHUTZ PROTECCION COMPL.

9 F08010776 TUBO ESTERNO OUTER TUBE TUBE PROFILE EXTERIEUR PROFILIERTES AUSSENROHR TUBO PERFILADO EXTERNO
10 F08010615 FORCELLA PER TUBO ESTERNO FORK FOR EXTERNAL PIPE FOURCHE TUBE EXTERIEUR GABELSTUECK FUER AUSSENROHR HORQUILLA TUBO EXTERNO




—

A | F08011657

L=710

BRAVA

B | F08011658

L= 660

BRAVA - BARBI




CODICE

F08011657
F08011658
F08010471
F08010472
F08010685
F08010844
F08010575
F08010578
F08010849
F08010888
F08010527
F08010532

DESCRIZIONE

ALBERO CARDANICO COMPLETO
ALBERO CARDANICO COMPLETO
FORCELLAATTACCO
FORCELLACOL.C12 COMPLETA
CROCIERA COMPLETA
CROCERA COMPLETA
FORCELLA CON ALBERO
FORCELLA CON TUBO INTERNO
PROTEZIONE COMPLETA
PROTEZIONE COMPLETA
FORCELLA CON TUBO ESTERNO
FORCELLA CON TUBO ESTERNA

DESCRIPTION

UNIVERSAL P T O SHAFT
UNIVERSAL P T O SHAFT
LINKAGE FORK

LINKAGE FORK

SPIDER ASSY

SPIDER ASSY

FORK WITH SHAFT CUNA
FORK WITH INTERNAL PIPE
PROTECTION ASSY
PROTECTION ASSY

FORK WITH EXTERNAL PIPE
FORK WITH EXTERNAL PIPE

DESCRIPTION

ARBRE A CARDAN

ARBRE A CARDAN

FOURCHE ATTELAGE

FOURCHE ATTELAGE

CROISIERE COMPL.

CROISIERE COMPL.

FOURCHE AVEC ARBRE CUNA
FOURCHE AVEC TUBE INTERIEUR
PROTECTION COMPL.
PROTECTION COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR

BENENNUNG

GELENKWELLE
GELENKWELLE
GABELSTUECK
GABELSTUECK
GELENKKREUZ KOMPL.
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELST. + WELL CUNA
GABELST. + INNENROHR
KOMPL. SCHUTZ

KOMPL. SCHUTZ
GABELST. + AUSSENROHR
GABELST. + AUSSENROHR

ARBOL CARDANICO

ARBOL CARDANICO
HORQUILLA ATAQUE
HORQUILLA ATAQUE
CRUCETA COMPLETA
CRUCETA COMPLETA
HORQUILLA + ARBOL CUNA
HORQUILLA + TUBO INTERNO
PROTECCION COMPL.
PROTECCION COMPL.
HORQUILLA + TUBO EXTERNO
HORQUILLA + TUBO EXTERNO

N

\>




7

\>

[ 13/68 |

A

Y e[

B

i

A | F08011622 L= 688 BRAVA 100 - 120 - 140
BARBI
B | F08011623 L=662 BRAVA 160 - 180 - 200

BINACCHI

~




\>

CODICE

F08011622
F08011623
F08010420
F08010175
F08010699
F08010700
F08010585
F08010559
F08010900
F08011125
F08010586
F08010489
F08011181
F08011182

DESCRIZIONE

CARDANO BINACCHI B6090BAGOAB0
FORCELLA 1 3/8"Z6 BIN.0800403
FORCELLA 1 3/8"Z8 BIN.0800603
CROCIERA COMPLETA BIN.08204
CROCIERA COMPLETA BIN.08206
FORCELLA+TUBO INT.BIN.B409001
FORCELLA + TUBO INT.B.08006011
PROT.COMP.B4X900 BIN.083B04090
PROT.COMP.B6X900 BIN.083B080390
FORCELLA+TUBO EST.BIN.B409002
FORCELLA+TUBO EST.BIN.B403003
PULSANTE CPL 1 3/8 14X47
PULSANTE CPL 1 3/8 14X75

DESCRIPTION

UNIVERSAL P T O SHAFT
UNIVERSAL P T O SHAFT
LINKAGE FORK

LINKAGE FORK
SPIDERASSY

SPIDER ASSY

FORK WITH INTERNAL PIPE
FORK WITH INTERNAL PIPE
PROTECTION ASSY
PROTECTION ASSY

FORK WITH EXTERNAL PIPE
FORK WITH EXTERNAL PIPE
COMPLETE BUTTON
COMPLETE BUTTON

DESCRIPTION

ARBRE A CARDAN

ARBRE A CARDAN

FOURCHE ATTELAGE

FOURCHE ATTELAGE

CROISIERE COMPL.

CROISIERE COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE INT.
FOURCHE AVEC TUBE INT.
PROTECTION COMPL.
PROTECTION COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
BOUTON COMPLET

BOUTON COMPLET

BENENNUNG

CARDANO BINACCH! B4090BAB0ABO

GELENKWELLE
GELENKWELLE
GABELSTUECK
GABELSTUECK
GELENKKREUZ KOMPL..
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELST. + INNENROHR
GABELST. + INNENROHR
KOMPL. SCHUTZ

KOMPL. SCHUTZ
GABELST. + AUSSENROHR
GABELST. + AUSSENROHR
KOMPL. KNOPF

KOMPL. KNOPF

ARBOL CARDANICO

ARBOL CARDANICO
HORQUILLA ATAQUE
HORQUILLA ATAQUE
CRUCETA COMPL.

CRUCETA COMPL.
HORQUILLA + TUBO INT.
HORQUILLA + TUBO INT.
PROTECCION COMPL.
PROTECCION COMPL.
HORQUILLA + TUBO EXTERNO
HORQUILLA + TUBO EXTERNO
PULSADOR COMPL.
PULSADOR COMPL.

“




